2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Общественного совета при Государственном Совете

Чувашской Республики

г. Чебоксары
	27 мая 2019 года
	 № 6

	I. О проекте закона Чувашской Республики "О внесении изменений
в статью 2 Закона Чувашской Республики "О представлении

гражданами, претендующими на замещение муниципальной

должности, должности главы местной администрации по контракту,
и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
и проверке достоверности и полноты указанных сведений"
Галошев С.Н., Кузьмин А.И., Силова Л.В.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Чувашской Республики принять проект закона Чувашской Республики "О внесении изменений в статью 2 Закона Чувашской Республики "О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений" в установленном порядке.
2. Направить данное решение Общественного совета при Государственном Совете Чувашской Республики в Государственный Совет Чувашской Республики.

Проголосовали: "за" – 6, "против" – 0, "воздержалось" – 0

	Заместитель председателя

Общественного совета при

Государственном Совете

Чувашской Республики

	      В.П. Мидуков